
ỦY BAN NHÂN DÂN  

  TỈNH VĨNH LONG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 368/QĐ-UBND                 Vĩnh Long, ngày 01 tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

thuê thực hiện chăm sóc kiểng, thảm cỏ, vệ sinh mộ  

và các khu vực nghĩa trang liệt sĩ tỉnh năm 2024  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương, ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu, ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị quyết số 120/2018/NQ-HĐND ngày 06/7/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Vĩnh Long ban hành quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản 

công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Vĩnh Long; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Báo cáo thẩm định số 96/BC-

STC, ngày 26/02/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuê thực hiện chăm sóc kiểng, 

thảm cỏ, vệ sinh mộ và các khu vực nghĩa trang liệt sĩ tỉnh năm 2024. Các nội 

dung cụ thể của kế hoạch lựa chọn nhà thầu như Phụ lục kèm theo.  

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Sở Lao động - Thương Binh và Xã hội, Nhà tang lễ và Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh 

chịu trách nhiệm về tính chính xác, nội dung, quy mô, khối lượng thực hiện, chịu 

trách nhiệm về các báo giá đã cung cấp; chịu trách nhiệm tính toán giá gói thầu và 

tiến độ thực hiện theo quy định. 

Sở Tài chính chịu trách nhiệm trong việc tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh phê 

duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, đảm bảo đúng quy định. 

Giao Sở Lao động - Thương Binh và Xã hội chỉ đạo Nhà tang lễ và Nghĩa 

trang liệt sĩ tỉnh triển khai thực hiện lựa chọn nhà thầu đúng theo các quy định hiện 

hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở 

Lao động - Thương Binh và Xã hội, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Vĩnh Long, 

Giám đốc Nhà tang lễ và Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này; 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:     

- Như Điều 3;   

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- LĐ VPUBND tỉnh; 

- Phòng KT-NV; 

- Lưu: VT, 122.KTNV. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 



Phụ lục: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Thuê thực hiện chăm sóc kiểng, thảm cỏ, vệ sinh mộ và các khu vực nghĩa trang liệt sĩ tỉnh năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số 368/QĐ-UBND, ngày 01/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

STT Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian         

tổ chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian thực 

hiện hợp 

đồng 

A. Các gói thầu dịch vụ tư vấn: 6.579.000       

1 

Gói số 1: Lập E-HSMT & đánh 

giá E-HSDT gói thầu dịch vụ 

phi tư vấn  

4.386.000 
Nguồn sự nghiệp              

xã hội giao              

dự toán năm 2024 

cho Nhà tang lễ 

và Nghĩa trang            

liệt sĩ tỉnh 

Chỉ định 

thầu rút gọn 
 

15 ngày, bắt 

đầu quý               

1/2024 

Trọn 

gói 

10 ngày/ 

nội dung 

2 

Gói số 2: Thẩm định E-HSMT 

& KQLCNT gói thầu dịch vụ 

phi tư vấn  

2.193.000 
Chỉ định 

thầu rút gọn 
 

15 ngày, bắt 

đầu quý               

1/2024 

Trọn 

gói 

10 ngày/ 

nội dung 

B. Gói thầu dịch vụ phi tư vấn 2.193.384.000       

1 

Gói: Thuê thực hiện chăm sóc 

kiểng, thảm cỏ, vệ sinh mộ và 

các khu vực nghĩa trang liệt sĩ 

tỉnh năm 2024 

2.193.384.000 

Nguồn sự nghiệp               

xã hội giao                 

dự toán năm 2024 

cho Nhà tang lễ 

và Nghĩa trang               

liệt sĩ tỉnh 

Chào hàng 

cạnh tranh 

trong nước 

qua mạng 

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

30 ngày, bắt 

đầu quý               

1/2024 

Trọn 

gói 
300 ngày 

Tổng cộng các gói thầu: 2.199.963.000 đồng 

(Hai tỷ, một trăm chín mươi chín triệu, chín trăm sáu mươi ba nghìn đồng) 

 
 
 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-03-04T16:31:00+0700




